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ÅRSMØTE I  
SANDOMSTIFTELSEN 

 

Det innkalles med dette til årsmøte i 
Sandomstiftelsen 

Elektronisk møte på Teams  

23. april 2024 kl 18.00 

 

De som ønsker å delta tar kontakt med Tomasgården på 
retreat@tomasgarden.no innen 20. april for møtelenke. 

Møtelenke blir tilsendt dagen før. 

 

 

Lier, 22. mars 2024 

Roger Dahl 

Styreleder 
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1. Innledning 

Sandomstiftelsen er en selveiende, ideell og uavhengig stiftelse som har til formål, i samsvar med 
Jesu misjonsbefaling, å føre mennesker inn i et nært fellesskap med Jesus Kristus. For å virkeliggjøre 
formålet kan stiftelsen erverve, eie og forvalte eiendommer. 

Pr 31.12.2023 er det 103 medlemmer i Sandomstiftelsen. Stemmerett har også alle ansatte i 
stiftelsen som har vært ansatt i minst ett år. Alle som er interessert i stiftelsens arbeid og vil være 
med å virkeliggjøre dens formål, kan få stemmerett. Dette gjøres ved å betale inn et engangsbeløp til 
stiftelsen. Ved utgangen av 2023 var dette beløpet 750 kroner. Kontakt Sandom Retreatsenter for 
mer informasjon og registrering. 
 

2. Arbeidet på Sandom i 2023 

Satsingsområda for 2023: Områder vi ga ekstra prioritet. 

• Praktisk: Ferdigstille «Grotteprosjektet» innvendig og uteområdet rundt Stillhetens Hus 

• Administrativt/åndelig: «Ta imot ny medarbeider» og Samarbeid -teambygging -
arbeidsfordeling 

o Hva vil det si at vi er et «åndelig fellesskap»  

o Friske opp, tydeliggjøre og bevisstgjøre oss på de «regler» vi allerede har. 
 
Evaluering:  
Praktisk: Vi fikk på det nærmeste fullført «grotta» innvendig, og murpusset isolasjonen utvendig. Det 
ble ikke kapasitet til å gjøre mere rundt huset, så det bli tatt i 2024. 
Administrativt/åndelig: Vi fikk tatt imot Merete Haukeland som ny medarbeider og punktene under 
«samarbeid/teambygging/arbeidsfordeling» ble tatt opp i ulike sammenhenger. Dette er områder 
det må arbeides kontinuerlig med, særlig når nye medarbeidere kommer. 

 
 

2.1 Retreat og andre arrangement 

Meditasjonsserien i 2023 hadde «Livgiveren» som hoved-tema og hentet inspirasjon fra 4 av bildene 
på Den Hellige Ånd som Knut Grønvik skriver om i heftet «Vingeslag». «Pust, Vann, Ild, Vind». 

Året har vært preget av både positive og utfordrende hendelser. Vi hadde avtale med 5 grupper i 
2023 utenom eget program. De to med «Helhet gjennom Kristus» ble avlyst grunnet ingen påmeldte, 
og retreat for NKSS-staben ble flyttet til 2024. Samarbeidet med Laget fortsetter og vi gleder oss over 
ungdommene - «traineene» som gjennom det blir kjent med retreat. 

Totalt hadde vi satt opp 30 retreater/grupper. Fram til juni gjennomførte vi 7 retreater + dugnad og 
avlyste 1 retreat og ei gruppe. Fra juni og ut året gjennomførte vi 13 retreater/grupper og avlyste 4 
retreater/grupper og med redusert bemanning i det faste husfolket fra september valgte vi å innstille 
4 oppsatte retreater.  

Uværet «Hans» besøkte oss i staren av august midt i retreat med fjellvandring uke 32. Dette førte til 
at Kollavegen ble stengt pga. flomras og ødelagt vei i begge retninger. Retreaten ble gjennomført, 
men det ble bare en dag i fjellet i stedet for de vanlige 3. Steinar og Anne-Karin utsatte ferien ei uke 
og var med og bisto med informasjon, forebygging og leie/kjøring av minibuss til fjells fredagen. 
Gjestene gikk til fots til Garmo, delvis opp i skogen forbi ras. Tross omstendigheten ble det en god 
retreat for gjestene selv om det satte sine spor og ble trøblete for dem i etterkant da bilene ble 
stående innesperret igjen på Sandom i to måneder til vegen mot Lom ble reparert. Vi fikk etter hvert 
lånt en ATV (4-hjuling) med tilhenger og kunne frakte varer/bagasje og gjester. Vi gjennomførte 



6 Saksdokumenter årsmøtet Sandomstiftelsen 2024 

fjellvandring og grupperetreat i september og taus retreat i oktober med denne løsningen. Fra 
12. oktober kunne gjestene kjøre bil til Sandom igjen og innesperrede biler hentes. 

Totalt 148 gjester er ca. 50 færre enn i et «vanlig» år. Med et gjestesnitt på 7,4 pr gjennomført 
retreat, ser vi at det fortsatt er et stort potensial i å få fylt opp retreatene!  
 

2.2 Husfolket 

2023 har vært et «urolig» år på Sandom med hensyn til bemanning og sykmeldinger. Astrid Breivold 
gikk av med pensjon i februar etter 6 år i staben på Sandom. Vi er takknemlige for tiden vi fikk ha 
sammen og takker Astrid for samarbeid og fellesskap! Da gikk Steinar og Tobias opp fra 60 til 80% i 
sine stillinger en periode for å ivareta noen av Astrids oppgaver. I april kunne vi ta imot en ny 
medarbeider i Merete Haukeland som kom som et friskt pust inn i en 40% stilling. Hun pendler 
mellom Bergen og Sandom og har hovedansvar for PR/annonsering og å være med som 
husfolk/retreatleder i retreatene de periodene hun er her. Haldis Venke Haukås tok også denne 
sommeren hovedansvar for renhold i Stillhetens hus og tøyvask mellom retreatene. I slutten av mai 
fikk vi vite at Tobias hadde søkt som daglig leder på Tomasgården, og han sluttet på Sandom ved 
utgangen av august. Elisabeth jobbet ut juli og flyttet nedover til Kornsjø med sønnen til skolestart. 
Takk til familien Giese for 3 år i team-fellesskapet og for innsatsen de la ned i arbeidet for Sandom. 
Høsten kom med vått vær og to måneder stengt Kollavegen. Dette førte også til problemer med å få 
ut flyttelasset til Giese-familien som tenkt. Det gikk herfra først i november. 

Det har vært en del sykmeldinger dette året, spesielt på høsten, og Steinar gikk inn som vikarierende 
daglig leder fra oktober. Sykmeldingsprosenten totalt for 2023 er 11 %, og arbeidsmiljøet har vært 
krevende. Situasjonen på høsten gjorde også at det er en del ferieuker som må overføres til 2024. 

Det er et mål at alle i husfolket skal reise på en retreat for egen del hvert år. 2 av 5 gjennomførte det 
i år. Anne-Karin har vært ekstern retreatleder/åndelig veileder, på Åkerlehaugen og på Lia Gård. 
Merete og Tobias har fullført ÅV-1 kurs på Lia Gård. 
Vi hadde to felles husfolksamlinger med kollegaene på Tomasgården i 2023. En dag i forkant av 
inspirasjonshelga på Lia Gård i januar, og 2 dager på Sandom i april i forkant av årsmøtet i 
Trondheim. 
 

2.3. Frivillige husfolk og gode støttespillere 

Vi har også i 2023 fått flere nye frivillige husfolk på lista vår, og totalantallet har økt noe til 53. Dette 
er gledelig etter flere år med netto færre på lista. bare noen ganske få har gått ut av denne tjenesten. 
Flere «står i kø» for å komme hit for første gang. Takk for forbønn – fortsett med det! 

Det er til velsignelse for alle parter at hele retreat-teamet deler på oppgaver og ansvar på kjøkken og 
i kapellet, og er med på alle samlinger. Noen sier at en får mye ut av en retreat som husfolk også.  

29 (24 i 2022) personer har vært frivillig husfolk / retreatledere på retreatene i 2023. Noen færre enn 
før har vært her flere ganger. Det er fortsatt flott å møte igjen husfolk som år etter år kommer 
tilbake. 

Dugnadsånd har alltid vært en bærebjelke i retreatarbeidet. Det har blitt bakt, rundvaska, malt, 
skrudd og rakt på dugnad. Dette er gull verdt! Tusen, tusen takk! Takk også til gode naboer som 
baker og låner oss traktor og annet utstyr når det trengs! 

Vi er takknemlige for dyktige personer i styret og kontaktgruppa for Sandom, som gjennom året har 
bidratt med støtte og gode innspill i krevende tider. 
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2.4 Forbønnstjeneste og tidebønnsliv 

Forbønnstjenesten blir brukt, og er en meningsfull del av livet som retreatarbeider. Bønnene blir 
løftet fram for Gud, i tillit til Han som vil oss vel. Når vi ber for Den Indre Ringen, bønne- og 
givertjenesten rundt Sandom, blir vi takknemlige! Takk til alle dere som er med og ber om Guds vilje 
for Sandom. Dette er en av de viktige bærebjelkene i retreatarbeidet! Ved utgangen av året er det 
198 personer (samme som i fjor!) som får tilsendt DIR-brevet ca 8 ganger i året. 
 

2.5 Praktiske prosjekt 

1. halvår var det fokus på innvendig ferdigstillelse av Grotterommet. Det startet i februar hvor Steinar 
fikk satt inn det store vinduet mot veien og vår murer og nabo Helge kunne mure og pusse de siste 
detaljene rundt vinduer og dører. Etter det kunne vi fortsette kalking av vegger. Under dugnaden i 
mai fikk vi gjort mye og ble så å si ferdige i Grotta og samtalerommet.  
Rett før pinseretreaten kom Knut Grønvik og hang opp bildene som han har laget og gitt til Sandom. 
Tusen takk til Knut for dette og for heftet «Vingeslag» som beskriver bildene. Grotta ble innviet med 
lesning og bønn under pinseretreaten som Knut Grønvik ledet med temasamlinger om bildene - 
PUST, VIND, VANN, ILD, TRØSTER, VEIVISER og GIVER.  
Resten av året ble det ikke gjort så mye mere med praktiske prosjekt utover at Steinar fikk ryddet ute 
rundt Stillhetens Hus og murer Helge med medhjelper fikk pusset isolasjonsplatene på utvendig mur 
rett før frosten kom i slutten av oktober. I november ble el-inntak og sikringstavle i Storstugu skiftet 
ut etter pålegg fra el. tilsynet, I desember sviktet vannpumpa på N-Sandom, men holdt det gående 
med lavere trykk. 

 

2.6 Økonomi 

Med stor takknemlighet mottok vi 1.000.000 fra Jacmasol Holding AS i august, og i april en 
testamentarisk gave på kr 856.420 etter et trofast DIR-medlem. Disse gavene vil bli forvaltet etter 
beste evne, til beste for gjestene, retreatene og driften av Sandom og i tråd med styrets 
retningslinjer. 

I våraksjonen-23 ble det samlet inn kr 264.200 til sluttføring av arbeidet med Grotta og ferdigstillelse 
utvendig. Av disse er 200’ gitt av en person, og det resterende er fordelt på 49 innbetalinger. Tusen, 
tusen takk! “Grotte” -Kostnadene for 2023 kom på kr 111.610. Vi regner med at de innsamlede 
midlene skal rekke langt i å fullføre dette prosjektet. Differansen (152.600) blir satt av på fond for 
øremerkede midler. 

Om man trekker bort de to store ekstragavene, ville det blitt et negativt driftsresultat. Dette forklares 
med 10 avlyste/kansellerte retreater og den ekstra kostnaden til pålagt el-oppdatering på Nord-
Sandom. 

2.7 Framover 

Satsingsområde i 2024 være “Grotteprosjektet”, N-Sandom og ny(e) medarbeider(e) 

• Ferdigstillelse av Stillhetens Hus utvendig og uteområdet rundt. 

• N-Sandom – spesielt Storstugu. Ny drenering og utvendig isolering av kjellermur, oppussing 
av vaskerom i 1. etg. og renovering av badet i kjelleren.   

• Ta imot ny medarbeider som starter 1. juni! 
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3. Arbeidet på Tomasgården i 2023 
 

3.1 Retreat og andre arrangement  

Vi gjennomførte 25 retreater samt tok imot 3 grupper.  

Totalt har vi tatt imot 172 gjester. Antall gjestedøgn var 1104. Gjennomsnittlig antall gjester pr 
gjennomført retreat og grupper var 6,9.  

Vi måtte avlyse 5 retreater og 1 grupperetreat pga. for få deltakere.  

Også i 2023 hadde vi åtte retreater med Ulla Käll. Med unntak av to retreater var de fulltegnet 
med venteliste. Dette er bra for Tomasgården og for driften. Derfor er det viktig å fortsette med 
Ulla også framover. Et samarbeid hadde vi også med OASE igjen. Også Eivind Arnevåg har et stort 
nettverk og det er ingen problem å invitere gjester til retreat med ham og hans team. Et spesielt 
høydepunkt var retreaten med Biskop Erik Varden. Hans kunnskap, innsikt og hengivenhet til 
Kristus har skapt stort inntrykk ikke bare hos retreatens gjester.   

3.2 Husfolket 

I det første halvåret av 2023 har det faste husfolket bestått av: 
Margrethe Lo Holdhus med 60 % og  Astrid Nåtedal Holmen med 60 %. Nils M Sture, Aslaug Espe 
og Kristin Bakkevig hadde fra 1.1.23 i en 20 % stilling hver. Aslaug hadde ansvar for det daglige 
drift. Aslaug ble sykemeldt fra begynnelsen av mai. Kristin fra begynnelsen av juni. Nils stod i 
oppgaven ut juni.  

Tobias Giese startet som daglig leder 1. september i 60 % og supplerer teamet framover.  

Utenom husfolkgruppen har Aud Gjerløw jobbet på timebasis med å ta hånd om rengjøring og 
klargjøring av Stillhetens hus til retreater. Vi er meget takknemlig for hennes bidrag. 

Ulla Käll har jobbet på timebasis med retreatledelse gjennom året, tilsvarende 27% stilling. 

Astrid har deltatt på “kurs i åndelig veiledning 2” i regi av Lia gård og Kompass. Tobias har vært på 
retreat i november på Lia-gård. Margrete har vært hos St. Johannes-søstrene på Grefsen. 

Arbeidsveiledning: 
Vi har fortsatt kontakten med Øyvind Helliesens som veileder, vi hadde ett møte i første halvåret 
og et møte etter at Tobias har kommet på plass.  

3.3 Frivillige husfolk og gode støttespillere 

Dette året har ca. 31 ulike personer hjulpet til som frivillig husfolk på retreater, sommervakter og 
dugnad. 

Vi har fått 4 nye husfolk! Vi har vært opptatt av å lære disse opp og at det skal føles trygt å være 
husfolk hos oss, både for nye og gamle husfolk. Vi hadde en husfolk-fest november, dette var 
veldig vellykket med 20 personer til stede. Dette vil vi fortsette med. Ellers har vi flere frivillige 
som hjelper til på uteområdene, med bakst og andre forefallende oppgaver.  

I år, som tidligere år, ser vi den enormt store betydningen av Tomaskretsen, som er en indre ring 
av trofaste forbedere og faste givere. Å høre og vite om at mange ber for Tomasgården og 
husfolket er godt å oppleve. Vi er svært takknemlige for pengegaver som kommer inn på konto i 
«rette tid». Forbønn, givertjeneste og husfolktjeneste er avgjørende for driften av retreatgården. 
Godt å oppleve at vi ikke står alene!  

Vi er dypt takknemlige for hver enkelt av Tomasgårdens støttespillere. Sammen er vi med på å 
drive arbeidet og gården videre! 
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3.4 Forbønnstjeneste og tidebønnsliv 

Det bes jevnlig når husfolket er samlet på Tomasgården. Vi får mange henvendelser om forbønn, og 
noen henvender seg til oss og forteller om bønnesvar. Vi er takknemlig for å kunne stå i denne 
tjenesten, og gjennom året har bønnelivet båret både oss husfolk og virksomheten. 
 

3.5 Praktiske prosjekter/satsningsområder 

Det var et satsningsområde å ansette en ny daglig leder så raskt som mulig. Tobias Giese startet som 

daglig leder 1. september i 60 %. I tillegg var det et mål å installere en elbillader. Det ble gjennomført 

høsten 23.  

3.6 Økonomi 

Når vi ser på tallene så var 2023 både en bra og et ikke så bra år. Bra var det fordi vi har fått to 
store gaver over kr. 2.000.000 til sammen, som førte til at vi har havnet i et stort pluss. Dessverre 
hadde vi rundt kr. 300.000 mindre i retreatinntekter i forhold til det som ble budsjettert. Heldigvis 
førte de store gavene ikke til et negativt årsresultat.  

Vi har flere områder, der vi ønsker å investere framover. Bl.a. er det ikke så lett å ansette folk på 
grunn av det lave lønnsnivået. Styret ønsker å øke dette etter hvert. Men da trenger vi flere faste 
givere, slit at vi kan forsvare en lønnsstigning. I tillegg har vi stort behov for å oppgradere 
bygningsmassen. Til det trenger vi også flere som gir. Heldigvis er det enklere å samle in til konkrete 
prosjekter. Men vi trenger inntekter på begge sider.  

Alt i alt ser vi med takknemlighet tilbake til dette året og gleder oss over så mange mennesker som 
støtter oss med sine gaver.  
 

3.7 Framover 

Vi har følgende satsingsområde for 2024: 

• Varslingssystem for vanskelige situasjoner/overgrep  
• Teambygging og videreutvikling av arbeidskulturen 

• Øking av antall faste givere 

• En langsiktig plan for å øke strømkapasiteten.  

• Forbedre samarbeidet med Sandom 
 

4. Styret 
 

4.1 Styrets sammensetning 

Styret har i rapportåret bestått av Johannes Moxness, Aslaug Espe, Vegard Holm og Roger Dahl 
(styreleder). Kjersti Gulli Petersen var vara fram til årsmøtet. Da ble Marit Helene Ulvahaug Olsen 
valgt.  

Husfolkets representanter til styret har vært Anne-Karin Apalseth (Sandom) og Astrid Nåtedal 
Holmen (Tomasgården) med Tobias Giese (Sandom), og fra september Merete Haukeland (Sandom), 
og Margrethe Lo Holdhus (Tomasgården) som vara. 

Styret har vært representert i kontaktgruppa for Sandom med Johannes Moxness. I tillegg har Lise 
Hyldmo deltatt.  
Styret har vært representert i kontaktgruppa for Tomasgården med Aslaug Espe og Vegard Holm. 
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Ved utgangen av 2023 har styret 50 % kvinner og50 % menn. 

Leder og et styremedlem tegner for stiftelsen og forplikter stiftelsens styre i økonomiske saker. 
 

4.2 Styrets arbeid gjennom året 

Styret har hatt seks styremøter i 2023. Sakslistene teller 23 saker. 

Høsten 2023 var styret og de ansatte husfolkene samlet til styrehelg på Tomasgården for andre år på 
rad. Det er viktig for styret bli holdes kjent med stedene og å møte husfolkene der «hjemme» og for 
å få et godt overblikk over gården. I 2024 planlegges tilsvarende samling på Sandom.  

På styremøtene er rapport fra stedene faste poster. Fokus blir da satt på situasjonen akkurat nå, hva 
som har hendt den siste tiden og som ligger foran. I 2022 satte vi fokus på hvilke grep som kan 
iverksettes for å styrke økonomien og bredere rekrutteringen til retreatene. Samtalene har fortsatt 
inn i 2023 og noen tiltak er gjort for å styrke givertjenesten og være mer målrettet mht 
markedsføring. Imidlertid har forholdsvis store omveltninger i husfolksituasjonen og ledige 
stillingshjemler gitt mindre arbeidstid til dette enn ønskelig.  

På Tomasgården startet en året med en interimsløsning da daglig leder hadde sluttet og ny ikke var 
tilsatt. En støttegruppe med Aslaug Espe fra styret, Nils Magnar Sture og Kristin Bakkevig i var tilsatt i 
midlertidige stillinger fra årsskiftet med Aslaug Espe som daglig leder. De var i arbeid fram til 
sommerferien. Fra september var Tobias Giese på plass som daglig leder på Tomasgården. 

At Giese ble ansatt som daglig leder på Tomasgården betød at ett årsverk ble ledig blant husfolket på 
Sandom. Dette, sammen med den ekstremt krevende situasjonen da Sandom ble veiløs etter 
ekstremværet «Hans» og en sykemelding, har ikke gjort arbeidsforholdene enklere.  

Gjennom arbeid i kontaktgruppene har styret fulgt utviklingen.  

4.3 Blikket framover 

Styret startet i 2023 en samtale om retreatarbeidet framover og hvordan virksomheten på Sandom 
og Tomasgården skal tas videre. Styret og husfolkene vil i april 2024 møtes til en strategidag. Det blir 
spennende å se hva den dagen og det videre arbeidet vil føre til.  

Vi ønsker å legge til rette for rammer som skaper stabilitet og gode arbeidsforhold for ansatte på 
begge retreatstedene, tilrettelegge for deltidsstillinger og være aktive i å legge fram mulighetene. 

Vi ønsker å være tydeligere på teologien og på økumenikken, og arbeide i troskap til 
grunnlagsdokumentet Røtter og identitet.  
 

4.4 Økonomi 

Revisorgruppen Akershus AS har revidert våre regnskaper for 2022 

Det er faste givere som gjør driften på Sandom og Tomasgården mulig. Vi er dypt takknemlig for alle 
som slutter opp om Tomasgården og Sandom med sine gaver i løpet av året.  

Vi vil spesielt trekke fram tre store gaver som har kommet i løpet av året. Sandom og Tomasgården 
har fått hver sin testamentariske gave på nærmere en million kroner. På våren fikk Sandomstiftelsen 
en gave på to millioner kroner med beskjed om at disse midlene trengte gode forvaltere. Noe av 
midlene er brukt i løpet av 2023 for å dekke ekstraordinære kostnader. Styret har bedt om at resten 
av midlene settes av til et bufferfond der det ved ekstraordinære utgifter kan hentes midler slik at 
stedene kan holdes i god og tjenlig stand. 

Også i 2023 har vi sett at inntektene og utgiftene har stått i forhold til hverandre og har ligget nært 
opp til budsjettet. Økonomistyringen er god og likviditeten til Sandomstiftelsen har vært god.  
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4.5 Driftssituasjonen 

Det er viktig at vi gir våre faste husfolk best mulige rammer for sitt arbeid. Det utfordrer oss til å ha 
fokus på arbeidsform og prioriteringer. 

Det er ikke kjente sider ved virksomheten som kan påvirke det ytre miljø. Forutsetningen for drift av 
Sandomstiftelsen er fortsatt til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.  

En stor takk for innsats og vilje til medansvar i 2023. Tusen takk til det faste husfolket, frivillig husfolk, 
dugnadsarbeidere, givere og forbedre. Tusen takk til dere alle. 

 

21. mars 2024 

 

 

Roger Dahl/s    Aslaug Espe/s    Vegard Holm/s 

 

Johannes Moxness/s         Astrid Nåtedal Holmen/s    Anne Karin Apalseth/s 
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Retreatvirksomheten i 
nøkkeltall 

Tomasgården Sandom 

         
 2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023 

         

Antall retreater (inkl. grupper)  14 15 27 25 19 15+2 25 30 

Antall retreater (korona-)avlyst  9 5 6  7 4 10 

Antall retreatgjester (inkl. grupper) 102 114 185 172 158 133 205 142 
         

Gjestedøgn totalt (eksklusiv 
husfolk/dugnad) 

303 381 691 652 767 531 796 607 

         

Gjester pr. gjennomførte 
retreater 

6,9 7,6 6,6 6,9 8,3 7,9 7,7 7,4 

%-andel menn  26% --- 18% 27% 30% 30% 34% 30% 

%-andel førstegangsbrukere 19% --- 35% 41% 43% 28% 33% 48% 
         

Antall frivillige husfolk/retr.l. 17 15 29 31 27 27 25 29 

Husfolkdøgn/dugnadsdøgn 219 ---   306 188  220 
         

(beløp i 1000 kr. der ikke annet 
er angitt) 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

         

Retreatinntekter 334 417 826 683 664 546 838 639 

------- ” -----------  i % av total 
inntekt 

24% 36% 59% 21% 32% 32% 30% 19% 
(40%) 

         

Gaveinntekter 850 571 496 2531 1136 859 597+ 
1.134 

835 + 
1.856 

------- ” -----------  i % av total 
inntekt 

60% 49% 35% 77% 55% 50% 63% 86% 

         

Gaver fra Tomaskretsen / Den 
Indre Ringen 

264 370 304 313 415 421 366 379 

------- ” -----------  i % av gavene 31% 65% 61% 12% 36% 49% 21% 14% 
         

Andre gaver 586 201 193 2218 721 438 1365 2.313 

------- ” -----------  i % av gavene 69% 35% 39% 88% 64% 51% 79% 86% 
         

Årets resultat 64 11 10 1.607 339 10  1.600 

Fond: Øremerkede gaver og 
kompetanseutv. 

10 10 10 ? 215 167 55 ? 

Gjeldsbelastning 183 86 - ? 15 81 - ? 

------- ” -----------  i % av 
totalkapital 

13% 7% - ? 1% 3% - ? 
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SAK 4 VALG 
 

Valgkomiteen består av Audun Halset og Nils Magnar Sture. 
 

a) Valg av styremedlemmer 
Styremedlem velges for to år. 
På valg: Johannes Moxness 

 
Valgkomiteens innstilling:  
Gjenvalg på Johannes Moxness 

 
Styremedlem for ett år (suppleringsvalg) 
På valg: Aslaug Espe 
 
Valgkomiteens innstilling: 
Ingunn Skjelfoss 
 

b) Valg av styreleder 
Styreleder velges for to år. 
På valg: Roger Dahl 
 
Valgkomiteens innstilling: 
Gjenvalg på Roger Dahl 
 

c) Valg av ett varamedlem 
Varamedlem velges for ett år. 

 
På valg: Marit Helene Ulvahaug Olsen 
 
Valgkomiteens innstilling:  
Marit Helene Ulvahaug Olsen 
 

d) Medlemmer til valgkomiteen 
Årsmøtet skal velge valgkomité etter forslag fra styret. 
Antall medlemmer eller funksjonsperiode er ikke fastsatt. Styret har tilstrebet at ikke alle 
medlemmer skiftes ut på en gang. Valgkomiteen har bestått av 2-4 medlemmer. 
Styrets innstilling: Styret gis fullmakt til å oppnevne valgkomité 
 

e) Valg av revisor 
Revisjonsfirmaet Revisorgruppen Akershus AS på Ski har i flere år revidert våre regnskaper.  
Styrets innstilling: 
Revisjonsfirmaet Revisorgruppen Akershus AS velges som Sandomstiftelsens revisor. 
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Presentasjon av styrekandidater 
 

Johannes Moxness: 
Er gift med Hanne Moxness, og sammen har vi Eirin (født 2012). Vi bor i 
Trondheim. Til daglig jobber jeg som regionleder og senior IT-konsulent i Garnes 
Data. Når vi ikke er på jobb, setter vi veldig stor pris på være ut i naturen. 
For noen år siden ble vi utfordret på at det å være frivillig husfolk på Sandom 
under retreat med lange fjellturer kunne være noe for oss. Vi dro derfor på 
retreat som gjester på Sandom for å bli kjent med hva retreat kunne være. Vi 
tenkte det var fornuftig før vi vurderte om vi ønsket å være frivillig husfolk. Nå 
etter noen runder som frivillig husfolk på Sandom under retreat med lange 
fjellturer er jeg blitt svært glad i Sandom, og trives godt i rammene som retreat 

gir. Opplever at retreat gir ro, avkobling og samtidig konsentrasjon om mitt forhold til Gud. 
Vi trives også godt som gjester på familieretreat på Lia i vinterferien, det er trygghet og glede i 
gjenkjennelsen av retreatrammen. Har vært med i styret de to siste årene. 
 
Ingunn Skjelfoss:  

Ingunn Skjelfoss er 48 år og kommer fra Hobøl i Indre Østfold. Der har hun tatt 
over familiegården og jobber med kulturformidling, for tida primært ved Ramme 
gård i Hvitsten. Hun er utdannet lærer og dramapedagog og har en mastergrad i 
folkemusikk. Ingunn kom i kontakt med retreatbevegelsen i studietida og var 
frivillig husfolk ved Tomasgården fra slutten av 90-tallet. Det var virkelig som å 
komme hjem! Etter hvert fikk hun også mulighet til å bidra der som ansatt, i 
perioden 2018-2020 og stortrivdes særlig i rollen som retreatleder. Siden det har 
hun bl.a. ledet retreat med fokus på religiøse folketoner som bønn, noe hun 
særlig brenner for. Ingunn tilhører Den norske kirke, men er opptatt av 

økumenikk, og i tillegg til retreatbevegelsen, har hun en åndelig og ideologisk tilhørighet i Korsvei-
bevegelsen. 
 
Roger Dahl: 

Er gift med Inger-Lise-Dahl og har tre voksne barn. Bor i Lier. Er 
administrasjonsleder i Baptistkirken Norge og har vært tilknyttet flere 
baptistmenigheter som pastor. Ble opprinnelig valgt inn i styret for å styrke 
informasjonskompetansen der da jeg har jobbet mye med det i Baptistkirken 
Norge. 
Har vært med i styret siden 2014 og leder fra 2016, vært med som husfolk en 
rekke ganger og lærer stadig noe nytt om retreatarbeidet. 

 
Marit Helene Ulvahaug Olsen: 

Nøtterøyjente som har endt på Innlandet. Bor på Gjøvik og jobber til daglig som 
fysioterapeut og som daglig leder for PULS-Ditt værested, en kafè og 
arbeidstreningstilbud i regi av Frelsesarmeen Gjøvik. Vokst opp med 
gudstjenester og ungdomsklubb i Den Norske Kirke, men har alltid likt 
tverrkirkelig arbeid. KRIK har vært en stor del av livet hennes. Nå er hun soldat i 
Frelsesarmeen på Gjøvik. 
Hun har vært vara i styre siden i fjor. 
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SIDE SIDE 1 AV 2 

 

 

Protokoll fra årsmøte i Sandomstiftelsen 
Søndag 23. april 2023 i Strindheim kirke og via Teams-nettmøte 

 
 
Møtet ble holdt i etterkant av gudstjeneste i Strindheim kirke der Tobias Giese holdt prekenen og det ble 
informert om Sandomstiftelsens virksomhet. Takk til Diakon Sølvi Rise og sokneprest Børre Rindahl. 
 
Årsmøtet takker også Astrid Breivold for årene på Sandom som husfolk og Kjersti Gulli Petersen for tiden 
som vara til styret! Husfolkene på Tomasgården takket spesielt Roger Dahl og Aslaug Espe for god støtte. 
(Litt forsinka julehelsing) 
 
Styreleder Roger Dahl ønsket alle velkommen 
 
Til stede på møtet og i Teams: 11 personer, herav 10 med stemmerett 
 

1. Konstituering  
a) Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent. 

  
b) Valg av møteleder 
Vedtak:  Roger Dahl ble valgt som møteleder. 

 
c) Valg av referent og protokollunderskrivere 

Vedtak:  Steinar Hov ble valgt som referent. 
 Margrethe Lo Holdhus og Astrid Nåtedal Holmen ble valgt som protokollunderskrivere. 
 

2. Regnskap 2022  
Vedtak:  Årsregnskap pr 31.12. 2022 ble enstemmig godkjent. 

 
3. Årsmelding 2022 

Vedtak:  Årsmelding for 2022 ble enstemmig godkjent. 
En stor takk går til styreleder og kontaktgruppene for god støtte i arbeidet på Tomasgården og Sandom.  

 

5. Valg  
Valgkomiteens medlemmer: Audun Halset og Anna Magni Larsen. 
 
Det skal velges  

a) Styremedlemmer for to år 
b) Varamedlem for ett år 
c) Medlemmer til valgkomiteen 
d) Revisor 
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a) Valg av styremedlemmer for to år 
På valg: Vegard Holm og Aslaug Espe 

Styremedlemmer velges for to år, fra årsmøte 2023 til årsmøte 2025 

 

Valgkomiteens innstilling:  
Vegard Holm og Aslaug Espe 

 
Vedtak: Som valgkomiteens innstilling 

Vegard Holm og Aslaug Espe ble valgt ved akklamasjon. 
 

b) Valg av ett varamedlem 

På valg: Kjersti Gulli Petersen  
 

Varamedlem velges for ett år, fra årsmøte 2023 til årsmøte 2024. 
Valgkomiteens innstilling:  

Marit Heier Amundsen eller Marit Helene Ulvahaug Olsen 
 
Vedtak: Flertallet i årsmøtet valgte Marit Helene Ulvahaug Olsen som vara til styret. 
 

c) Medlemmer til valgkomiteen 

Årsmøtet skal velge valgkomité etter forslag fra styret. 
Antall medlemmer eller funksjonsperiode er ikke fastsatt. Styret har tilstrebet at ikke alle 
medlemmer skiftes ut på en gang. Valgkomiteen har bestått av 2-4 medlemmer. 
Styrets innstilling:  
Styret gis fullmakt til å oppnevne valgkomité. 
 

Vedtak: Som valgkomiteens innstilling 

Styrets forslag ble valgt ved akklamasjon. 
 

d) Valg av revisor 
Revisjonsfirmaet Revisorgruppen Akershus AS på Ski har i mange år revidert våre regnskaper.  
Styrets innstilling: 
Revisjonsfirmaet Revisorgruppen Akershus AS velges som Sandomstiftelsens revisor. 
Vedtak: Som valgkomiteens innstilling 

Styrets forslag ble valgt ved akklamasjon. 

 
 
 
Trondheim, 23.04.2023 
 
Steinar Hov   Astrid Nåtedal Holmen    Margrethe Lo Holdhus 
 
              

 
 

 


